https://www.ris.bka.gv.at/Dokumente/BgblPdf/1991_620_0/1991_620_0.pdf

der Kammernachrichtenbeilage zu Folge 49 vom 13.12.1991 auf den Seiten 8, 9 und 10, wird für die Firma N-

Gesellschaft m.b.H. in W eine GrundumlagenzahlungsverpKichtung in der Höhe von S 103.860,-- (in Worten: Schilling

einhundertdreitausendachthundertsechzig) festgestellt."

In der Begründung werden die Gewerbeberechtigungen der Beschwerdeführerin auf neun Seiten mit Angaben über

weitere Betriebsstätten, deren Standort, die Gewerbebehörde mit Ausstellungsdatum und Aktenzahl sowie über die an

den Standorten gegebenen Fachgruppenmitgliedschaften aufgelistet.